闽应急信息公开告知书〔2023〕3号

政府信息公开告知书

张晓燕：

本机关于2023年5月21日收到你的申请，现答复如下：

你以政府信息公开申请形式提交“常泰安监所（安全生产监

督管理所）2012/8/20号以后进入泉州鲤城川盛机械配件有限公

司包装车间安全生产监管摄像头劳动保护条件下用手机拍摄王兴

琴张晓燕靠冲床侧包装配套的场面执法照片”。根据《中华人民

共和国政府信息公开条例》第三十六条第五款“所申请公开信息

不属于本行政机关负责公开的，告知申请人并说明理由；能够确

定负责公开该政府信息的行政机关的，告知申请人该行政机关的

名称、联系方式”之规定，你所申请的信息非本机关制作和保存，

建议你向泉州市鲤城区应急管理局提出申请，地址：泉州市鲤城

区庄府巷24号鲤城区机关大院4号楼1楼，邮政编码：362000,

电话：22355651。

如对本答复不服，可在收到本答复之日起60日内向福建省

人民政府或应急管理部申请行政复议，或在6个月内向福建省福

- 2 -

州市鼓楼区人民法院提起行政诉讼。

特此告知。

福建省应急管理厅

2023年 5月22日

	闽应急信息公开告知书〔2023〕3号